
TROFEO GIOVANILE CAT. CADETTI/E
MANIFESTAZIONEDI CHIUSURA 2018
Organizzazione: CSI ATLETICA DI VICENZA - CP E GGG VICENZA - Vicenza

RISULTATI 15/10 - 22:07 

600 metri RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 CLEMENTI Elisa 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:40.8 1062

2 124 SEMENZATO Elisa 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:46.7 875

3 19 POZZAN Giorgia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:51.9 732

4 1000 BROMBIN Sabrina 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:56.3 646

5 131 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:57.1 630

6 153 COVOLO Margherita 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:59.5 585

7 188 BAGNARA Irene 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:00.7 563

8 103 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:16.4 296

9 34 LANDO Anna 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:20.5 233

10 162 LAVARDA Anna 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:27.0 139

69 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA Rit

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 930

2 6 154 COVOLO Margherita 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.3 813

3 2 91 CAMURRI Agnese 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 797

4 3 104 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

5 4 62 CRESTANI Chiara 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.7 750

Serie 2 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 132 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 692

2 3 189 BAGNARA Irene 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.8 462

3 6 35 LANDO Anna 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.0 313

4 4 163 LAVARDA Anna 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.5 143

RIEPILOGO Camposcuola G. Perraro  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 930

2 6 154 COVOLO Margherita 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.3 813

3 2 91 CAMURRI Agnese 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 797

4 3 104 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

5 4 62 CRESTANI Chiara 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.7 750

6 5 132 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 692

7 3 189 BAGNARA Irene 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.8 462

8 6 35 LANDO Anna 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.0 313

9 4 163 LAVARDA Anna 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.5 143

600 metri RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 TESTA Nicola 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:41.7 700

2 44 GIRARDELLO Nicola 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:42.9 666

3 164 ASTRINI Tommaso 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:50.9 459

4 190 PETTINA' Elia 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:52.9 412

5 169 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:53.4 401

6 77 CUSINATO Giovanni 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:54.6 374

7 134 VIALETTO Pietro 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:55.3 359

8 147 COSTACURTA Matteo 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:56.7 329

9 171 TOGNETTI Cristiano 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:57.1 321

10 118 MAALEM Luca Nouri 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:58.0 303

11 53 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:01.5 235

12 1000 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:04.8 177

13 187 KUMAR Mukesh 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.0 174

14 138 CAMPAGNOLO Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:11.1 82

Pagina 1 di 8

28/10/2018http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18841/risultat.htm

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18841/risultat.htm


15 83 MATTIAZZI Andrea 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:16.3 19

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 SPEROTTO Federico 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 893

2 4 165 ASTRINI Tommaso 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 851

3 1 145 TESTA Nicola 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 830

4 5 54 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 732

5 6 186 KUMAR Mukesh 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

6 2 78 CUSINATO Giovanni 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.1 682

Serie 2 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

2 4 133 VIALETTO Pietro 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.5 617

3 6 170 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

4 3 167 FOLLADOR Pietro 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 493

5 1 119 MAALEM Luca Nouri 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

6 2 148 COSTACURTA Matteo 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.6 449

Serie 3 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 191 PETTINA' Elia 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

2 6 25 LAZZARETTO Thomas 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.1 379

3 2 84 MATTIAZZI Andrea 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.9 273

4 4 139 CAMPAGNOLO Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.7 176

RIEPILOGO Camposcuola G. Perraro  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 SPEROTTO Federico 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 893

2 4 165 ASTRINI Tommaso 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 851

3 1 145 TESTA Nicola 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 830

4 5 54 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 732

5 5 1000 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

5 6 186 KUMAR Mukesh 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

7 2 78 CUSINATO Giovanni 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.1 682

8 1 191 PETTINA' Elia 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

9 4 133 VIALETTO Pietro 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.5 617

10 6 170 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

11 3 167 FOLLADOR Pietro 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 493

12 1 119 MAALEM Luca Nouri 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

13 2 148 COSTACURTA Matteo 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.6 449

14 6 25 LAZZARETTO Thomas 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.1 379

15 2 84 MATTIAZZI Andrea 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.9 273

16 4 139 CAMPAGNOLO Andrea 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.7 176

1000 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 ASSAM Saliha 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:31.5 562

2 67 ASSAM Faiza 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:32.9 547

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.52 822

2 1000 BROMBIN Elisa 2003 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.49 793

3 29 FABRIS Vanessa 2003 CF VI614 G.A. BASSANO 1.46 764
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4 115 RIZZARDI Camilla 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.43 735

5 117 BUSETTO Emma 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.35 658

6 21 CEMIN Allegra 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 609

7 184 AMANFO Chiara Ofori 2003 CF VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

Salto triplo CF

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 09:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 ROSSI Beatrice 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.26 621

1°: 8.84 2°: 9.05 3°: 9.15 4°: 9.26

2 1000 GAJIC Tiffani 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.07 594

1°: 9.07 2°: 8.88 3°: 8.91 4°: 8.54

3 137 DALLA BONA Anna 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.51 514

1°: 8.27 2°: 8.24 3°: 8.25 4°: 8.51

4 33 ZAMPESE Marta 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 7.37 351

1°: 7.24 2°: 7.32 3°: 7.37 4°: X

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 ZANOTTO Maddalena 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.66 709

1°: 9.29 2°: 8.88 3°: 9.43 4°: 9.66

2 7 CAPITANIO Annie 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.39 682

1°: 9.06 2°: 8.73 3°: 8.71 4°: 9.39

3 1000 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.00 642

1°: 8.45 2°: 8.58 3°: 9.00 4°: 8.47

4 106 FELTRIN Clarissa 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.32 467

1°: 7.32 2°: X 3°: 5.88 4°: 7.01

5 75 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.97 429

1°: 6.28 2°: 6.97 3°: 6.88 4°: 6.23

6 140 SARTORI Aurora 2004 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 6.61 390

1°: 5.97 2°: 5.97 3°: X 4°: 6.61

7 58 STIVAN Elena 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 6.24 350

1°: 5.76 2°: 6.24 3°: 6.22 4°: 5.65

Disco Kg 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 DE ROSSO Chiara 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 22.40 589

1°: 22.40

2 14 VELLER Nicole 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 21.91 574

1°: 21.91

3 156 BIGOLIN Eleonora 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.17 489

1°: 19.17

4 92 BORDIGNON Lucia 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.93 416

1°: 16.93

5 174 CHIKA Chisom Mary silvi 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.02 386

1°: 16.02

6 98 LISCIOTTO Angelica 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.77 378

1°: 15.77

7 159 FIAGAH Mary 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.29 362

1°: 15.29

8 74 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.15 357

1°: 15.15

9 109 ANDRETTA Sveva 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 14.73 343

1°: 14.73
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10 45 BAGGIO Elisa 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.13 253
1°: 12.13

11 107 FELTRIN Clarissa 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.09 252

1°: 12.09

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 DE ROSSO Chiara 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 33.28 732

1°: 33.28

2 116 RIZZARDI Elena 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.33 531

1°: 23.33

3 1000 ANDRETTA Sveva 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 23.17 528

1°: 23.17

4 176 BAGGIO Veronica 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.85 475

1°: 20.85

5 15 BASSO Miriam 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.74 402

1°: 17.74

6 185 AMANFO Chiara Ofori 2003 CF VI614 G.A. BASSANO 17.08 385

1°: 17.08

7 110 SIGHEL Federica 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.29 366

1°: 16.29

120 FAVAGLIONI Elena 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA Ncl

150 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:45 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 CAPITANIO Annie 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.1 769

2 3 93 BORDIGNON Lucia 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.7 691

3 4 49 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.6 580

4 6 166 ZANETTIN Nicole 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.2 510

5 1 89 MION Luna 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.3 393

Serie 2 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:48 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.1 909

2 5 42 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.6 837

3 3 57 ZANOTTO Maddalena 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.2 756

4 1 126 VALLORTIGARA Elena 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.6 580

5 6 59 STIVAN Elena 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 23.1 413

6 2 136 DALLA BONA Anna 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.4 382

Serie 3 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:51 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 61 PIEROPAN Giulia 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 19.9 796

2 5 146 BONOLLO Martina 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.2 756

3 4 179 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 21.1 640

4 1 79 ZULIAN Rebecca Maria 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.1 522

5 6 108 RIZZO Elena 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.6 466

6 3 60 RIGONI Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.4 382

Serie 4 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:54 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 158 FIAGAH Mary 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.2 756

2 2 68 ASSAM Faiza 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.9 665

3 4 66 ASSAM Saliha 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.0 653

4 3 39 GIORDANO Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.6 580

5 5 173 CHIKA Chisom Mary silvi 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.5 477

6 1 1000 BAGGIO Veronica 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.4 382

RIEPILOGO Camposcuola G. Perraro  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.1 909

2 5 42 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.6 837

3 2 61 PIEROPAN Giulia 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 19.9 796

4 5 8 CAPITANIO Annie 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.1 769

5 6 158 FIAGAH Mary 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.2 756

5 3 57 ZANOTTO Maddalena 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.2 756
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5 5 146 BONOLLO Martina 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.2 756

8 3 93 BORDIGNON Lucia 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.7 691

9 2 68 ASSAM Faiza 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.9 665

10 4 66 ASSAM Saliha 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.0 653

11 4 179 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 21.1 640

12 4 49 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.6 580

12 1 126 VALLORTIGARA Elena 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.6 580

12 3 39 GIORDANO Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.6 580

15 1 79 ZULIAN Rebecca Maria 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.1 522

16 6 166 ZANETTIN Nicole 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.2 510

17 5 173 CHIKA Chisom Mary silvi 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.5 477

18 6 108 RIZZO Elena 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.6 466

19 6 59 STIVAN Elena 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 23.1 413

20 1 89 MION Luna 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.3 393

21 2 136 DALLA BONA Anna 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.4 382

21 1 1000 BAGGIO Veronica 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.4 382

21 3 60 RIGONI Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.4 382

1000 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 MARDEGAN Luca 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:03.7 528

2 149 FANTON Davide 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:10.3 440

3 37 MARCHETTO Francesco 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:11.6 423

4 177 VASSILAKIS Marco 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:11.9 419

5 85 VIANELLO Stefano 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:30.4 206

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 POLI Johnny 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.69 689

1°: 5.50 2°: 5.68 3°: 5.64 4°: 5.69

2 193 FORTUNATO Alessandro 2003 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 5.65 678

1°: 5.65 2°: 5.61 3°: 5.57 4°: 5.65

3 51 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.55 652

1°: X 2°: 5.53 3°: 5.55 4°: 5.47

4 46 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.25 573

1°: 5.20 2°: 5.25 3°: X 4°: X

5 195 BORSATI Andrea Francesc 2003 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 5.23 568

1°: X 2°: 5.23 3°: 5.02 4°: 4.72

6 113 PRINCIVALLE Samnang 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.86 474

1°: 4.63 2°: 4.17 3°: 4.83 4°: 4.86

7 129 SAVIANO Leonardo Eros 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.76 448

1°: 4.76 2°: X 3°: 4.74 4°: 4.56

8 88 ZORDAN Giovanni 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.66 423

1°: 4.63 2°: 4.66 3°: 4.15 4°: 4.61

9 64 BRUTTOMESSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.53 391

1°: X 2°: 4.53 3°: 4.50 4°: 4.41

10 24 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.53 391

1°: 3.85 2°: 4.48 3°: 4.53 4°: 4.22

11 180 SPEGGIORIN Pietro 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.49 381

1°: 3.90 2°: 4.12 3°: X 4°: 4.49

12 40 MARIN Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.76 203

1°: 3.45 2°: X 3°: 3.65 4°: 3.76

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 POZZER Thomas 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.69 897

1°: 12.69 2°: 12.60 3°: 12.35 4°: 12.25

2 96 MARTINI Manuel 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.18 820

1°: 12.09 2°: 12.18 3°: 11.65 4°: 12.08

3 152 VANZO Leonardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.82 767

1°: 11.82 2°: X 3°: - 4°: -

4 121 SARI Cesare 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 9.83 477
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1°: 9.83 2°: 9.74 3°: 9.75 4°: 9.59

135 MAROSO Lorenzo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR Ncl

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 ZORDAN Matteo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 37.00 812

1°: 37.00

2 94 POZZA Andrea 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 30.14 644

1°: 30.14

3 28 BELLATO Luca 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 28.44 600

1°: 28.44

4 17 VIERO Tommaso 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 26.36 546

1°: 26.36

5 130 SAVIANO Leonardo Eros 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.16 350

1°: 19.16

6 160 BARBIERO Alexander 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.71 337

1°: 18.71

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 DI MARTIIS Alvise 2003 CM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 43.02 795

1°: 43.02

2 6 D'ALESSANDRO Giacomo 2004 CM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 39.03 735

1°: 39.03

3 5 GAZZATO Enrico 2004 CM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 35.19 672

1°: 35.19

4 161 BARBIERO Alexander 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.96 326

1°: 17.96

5 142 COSTA Tommaso 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 10.18 137

1°: 10.18

150 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:00 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 102 MECENERO Elia 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.9 750

2 1 112 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.5 652

3 2 23 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.5 502

4 6 150 FANTON Davide 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.7 474

5 4 87 ZORDAN Giovanni 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.2 408

Serie 2 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:03 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 52 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.2 700

2 4 38 MARCHETTO Francesco 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.3 531

3 3 178 VASSILAKIS Marco 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.5 502

4 1 86 VIANELLO Stefano 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.3 395

5 2 63 BRUTTOMESSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.3 395

Serie 3 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:09 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.1 717

2 5 9 BONOTTO Alessio 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.6 636

3 6 197 ZAMBELLI Mose' 2004 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 19.2 545

4 1 36 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.2 545

5 3 47 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.8 461

Serie 4 Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:12 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 168 GUIDOLIN Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.3 856

2 4 101 GUERRERO Franco Hector 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.6 802

3 5 196 SIGNORI Tommaso 2004 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 18.5 652
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4 6 114 PRINCIVALLE Samnang 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.0 575
5 1 50 MORO Simone 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.8 461

6 2 181 SPEGGIORIN Pietro 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.0 434

RIEPILOGO Camposcuola G. Perraro  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 168 GUIDOLIN Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.3 856

2 4 101 GUERRERO Franco Hector 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.6 802

3 3 102 MECENERO Elia 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.9 750

4 4 22 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.1 717

5 5 52 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.2 700

6 1 112 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.5 652

6 5 196 SIGNORI Tommaso 2004 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 18.5 652

8 5 9 BONOTTO Alessio 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.6 636

9 6 114 PRINCIVALLE Samnang 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.0 575

10 6 197 ZAMBELLI Mose' 2004 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 19.2 545

11 1 36 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.2 545

12 4 38 MARCHETTO Francesco 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.3 531

13 2 23 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.5 502

13 3 178 VASSILAKIS Marco 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.5 502

15 6 150 FANTON Davide 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.7 474

16 1 50 MORO Simone 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.8 461

16 3 47 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.8 461

18 2 181 SPEGGIORIN Pietro 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.0 434

19 4 87 ZORDAN Giovanni 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.2 408

20 1 86 VIANELLO Stefano 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.3 395

21 2 63 BRUTTOMESSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.3 395

Salto in lungo DONNE

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 CAREGNATO Giulia 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.53 806

1°: 5.44 2°: 5.53 3°: X 4°: 5.05 5°: X 6°: X

+0.5 +0.9 +0.8

2 72 BATTISTELLA Arianna 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.29 741

1°: 5.15 2°: 5.25 3°: 5.29 4°: 4.68 5°: 4.95 6°: 5.13

+1.7 +1.1 +0.7 -0.3 +0.7 +0.1

3 175 MIGLIOZZI Sara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.01 666

1°: 4.66 2°: 4.84 3°: 5.01 4°: 4.57 5°: X 6°: 4.79

+1.1 +0.7 +0.9 +1.6 +0.0

4 30 DE MARCHI Giulia 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 4.92 642

1°: 4.79 2°: 4.92 3°: 4.90 4°: 4.74 5°: 4.79 6°: X

+1.3 +1.1 +1.1 -0.6 +0.9

5 32 CATTANI Leila 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 4.87 629

1°: 4.84 2°: 4.42 3°: 4.79 4°: 4.75 5°: X 6°: 4.87

+1.7 +0.7 +0.6 +2.0 +1.7

6 31 URBANI Caterina 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 4.83 618

1°: 4.79 2°: X 3°: 4.68 4°: 3.13 5°: 4.83 6°: X

+0.7 +0.5 +1.9 -0.0

7 122 YEKOU Legbe Chiara ales 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 3.85 354

1°: 3.26 2°: 3.10 3°: 3.85 4°: 3.70 5°: 3.53 6°: 3.53

+1.2 +1.9 +0.9 +0.2 +1.2 +0.0

Martello Kg 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 DELLA VALENTINA Serena 2001 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 48.88 785

1°: 48.88

Salto in lungo UOMINI

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 AZZOLIN Diego 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.83 840

1°: 6.45 2°: 6.38 3°: X 4°: 6.43 5°: 6.31 6°: 6.83

+1.8 +1.6 +0.8 +2.2 -0.1
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2 13 CAPPELLARI Alessandro 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.38 755

1°: 5.97 2°: 6.12 3°: 6.20 4°: 6.38 5°: 6.28 6°: X

+1.7 +1.7 +2.1 +0.9 +0.1

3 192 CARPENE Elia 1997 PM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 6.27 734

1°: 5.68 2°: 6.27 3°: X 4°: X 5°: 6.23 6°: X

+1.9 +1.3 +0.9

4 1001 POZZI CANOVA Lorenzo 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.24 728

1°: 6.20 2°: X 3°: 6.05 4°: 6.00 5°: 6.16 6°: 6.24

+1.5 +0.6 +0.3 -0.9 +0.6

5 155 BOAKYE Dre Nana 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.15 710

1°: 5.84 2°: 5.80 3°: 6.08 4°: 3.85 5°: 6.02 6°: 6.15

+1.3 +1.7 +0.7 +0.3 +2.2 +0.2

6 18 SCARLASSARA Liyu 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.05 690

1°: 5.91 2°: X 3°: X 4°: 6.05 5°: X 6°: X

+0.9 -0.1

7 1000 CAMPAGNOLO Luca 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.85 650

1°: 5.85 2°: X 3°: X 4°: 5.83 5°: 2.54 6°: X

+1.9 -0.5 +2.6

8 80 LAFTAH Badr 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 5.79 638

1°: 5.68 2°: 5.29 3°: 5.68 4°: X 5°: 5.60 6°: 5.79

+1.0 +2.0 +1.7 +1.0 -0.5

9 71 ZONTA Davide 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.72 623

1°: 5.72 2°: 5.28 3°: X

+1.6 +1.9

10 123 PIGNOLO Tommaso 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.62 603

1°: 5.62 2°: 5.54 3°: 5.53

+2.5 +1.1 +0.6

11 10 FIORAVANZO Ivan 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 5.47 572

1°: X 2°: 4.88 3°: 5.47

+0.9 -0.1

12 16 AVITABILE Massimo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.26 527

1°: 4.86 2°: 5.26 3°: 5.12

+1.7 +1.2 +0.7

13 157 BATTISTIN Enrico 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 4.89 447

1°: X 2°: 4.89 3°: X

+1.4

Martello Kg 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 MENEGHETTI Andrea 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 45.06 572

1°: 45.06

2 1 SILVELLO Gioele 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 34.78 398

1°: 34.78

Martello Kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Camposcuola G. Perraro - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1000 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Pagina 8 di 8

28/10/2018http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18841/risultat.htm

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18841/risultat.htm

